[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

   茨城県吹奏楽連盟中央地区理事長　殿

                                  団体名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所属長                        印

第　　回茨城県吹奏楽コンクール中央地区大会指揮者変更届

   標記のことにつきまして，下記のとおり変更をお願い申し上げます。

記

  １ 部　　　門　　   　　　　　　　　の部

   ２ 団　体　名

   ３ 変更前指揮者氏名

 　　 変更後指揮者氏名

  ４ 変更事由

- 1 -